

Z życia gminy Leśniowice

Nr 14

29 marca – 4 kwietnia 2013 r.



Posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP

W dniu 2 kwietnia 2013 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Leśniowicach, na którym podsumowano kampanię walnych zebrań sprawozdawczych ze wszystkich jednostek działających na terenie gminy.

Podczas posiedzenia omówiono osiągnięcia jednostek oraz zatwierdzono działania Zarządu Oddziału Gminnego na 2013 r., w którym uwzględniono remonty remiz i sprzętu OSP oraz zakup nowego sprzętu.

Ustalono organizację Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych, które zaplanowano na dzień 1 maja 2013 r. godz. 15:00 na stadionie sportowym w Leśniowicach.

oprac. Edward Szałuba



Powiatowy Turniej Szachowy o "Złotą Wieżę"

W dniu 2 kwietnia 2013 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się Powiatowy Turniej Szachowy o „Złotą Wieżę”. Organizatorami eliminacji powiatowych byli: Starostwo Powiatowe w Chełmie, Gmina Leśniowice, Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach i Szkoła Podstawowa w Leśniowicach. W turnieju udział wzięły reprezentacje z czterech gmin powiatu chełmskiego: Białopola, Dorohuska, Leśniowic i Wojśławic. Drużyna składała się z czterech zawodników: dwóch seniorów, juniora i kobiety. Turniej rozegrano systemem kołowym z tempem gry 15 minut na zawodnika.

W wyniku zaciętej rywalizacji sportowej turniej wygrała Gmina Dorohusk w składzie: Feliks Piątek, Marcin Watras, Kamil Iwko, Urszula Weskida, II miejsce zajęła drużyna z Leśniowic, która grała w składzie: Artur Kiełbasa, Stanisław Klim, Dominik Kiełbasa i Żaneta Zawiślak, III miejsce wywalczyła Gmina Wojśławice w składzie: Józef Majuk, Paweł Burda, Paweł Rymarski,





Irmina Florek, IV miejsce zajęła Gmina Białopole w składzie: Henryk Maruszewski, Zbigniew Cyc, Rafał Nowaczewski, Dominika Cyc.

Najlepszymi zawodnikami na poszczególnych szachownicach zostali: na pierwszej Feliks Piątek z Dorohuska, na drugiej Marcin Watras również z Dorohuska, na trzeciej Dominik Kiełbasa z Leśniowic i na czwartej Urszula Weskida z Dorohuska.

Puchary, nagrody rzeczowe i dyplomy ufundowane przez organizatorów wręczali: Pan Henryk Gołębiowski Sekretarz Powiatu Chełmskiego i Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który jednocześnie był sędzią turnieju.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i życzymy powodzenia na eliminacjach wojewódzkich.

oprac. Monika Durko

Narada kierownictwa urzędu

W dniu 03 kwietnia 2013 r. odbyła się narada kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice. Podczas narady przekazane zostały kierownikom wnioski i interpelacje radnych oraz uchwały podjęte podczas XX obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, odbytej w dniu 28 marca 2013 r., zobowiązując do ich realizacji.

Omówione zostały również wnioski z poprzednich kierownictw, oraz sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.

oprac. Agnieszka Raczyńska

Podpisanie umowy partnerskiej

W dniu 4 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się kolejne spotkanie partnerów projektu pt. Współpraca polsko-ukraińska na rzecz rozwoju turystyki na obszarze transgranicznym, realizowanego w ramach *Programu Współpracy Transgranicznej Polska- Białoruś – Ukraina, Działanie 1.2. Rozwój Turystyki*.

Celem spotkania było podpisanie Umowy Partnerskiej na realizację w/w projektu.

Na spotkanie przybyli wójtowe gmin partnerskich z Dorohuska, Żmudzi, Wojśławic, czteroosobowa delegacja z Huszczy (Ukraina) oraz reprezentanci Zarządu LGD Ziemi Chełmskiej.

W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele firmy doradczej Doradztwo i Reklama z Zamościa Adolf Wituch odpowiedzialni za





przygotowanie trójjęzycznej wersji porozumienia tj. ukraińskiej, angielskiej i polskiej.

Po podpisaniu umów wzniesiono „okazjonalny toast” za powodzenie realizacji wspólnego przedsięwzięcia.

Kończąc spotkanie Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak podziękował wszystkim za przybycie.

oprac. Maria Sadurska

